
Smartphone Ascom Myco 3 podnikové třídy poskytuje mobilním 
pracovníkům ve zdravotnictví, výrobě a dalších náročných prostředích 
aktuální a kontextově ucelené informace.

 

Smartphone Ascom Myco 3. 
Pro zjednodušení pracovních postupů 
a informovaná rozhodnutí

    

Bezproblémová spolupráce
Ascom Myco 3 kombinuje zabezpečené 
připojení k sítím LTE a Wi-Fi s bezproblé-
movým roamingem, aby zajistil hladkou 
spolupráci i v těch největších a nejsloži-
tějších podnicích. OS AndroidTM 9 a 
certifikace GoogleTM zajišťují přístup k 
největšímu světovému systému aplikací.

Od fragmentovaných dat po 
plynulé pracovní postupy

 

Ascom Myco 3 spolu s podporovanými 
aplikacemi odemyká a spojuje skryté 
informace; pomáhá vaší organizaci: 

 ■ Sdílet informace mezi rozptýlenými 
týmy, abyste mohli koordinovat 
časově náročné činnosti. 

 ■ Proměňte činnosti s více kroky a na 
více místech v koordinované pracovní 
postupy a komunikaci

Optimalizovaná interakce s 
informacemi

 

Ascom Myco 3 je vybaven 5” displejem s 
plným vysokým rozlišením pro optimální 
propojení a správu výstrah, zpráv a vizu-
álních dat. Kvalita zvuku je výjimečná díky 
širokopásmovému zvuku a potlačení šumu 
a ozvěny – kritické pro pracoviště s vyso-
kou úrovní okolního hluku.

 
Nepřetržitý výkon pro 
nepřetržitý výkon

 

Ascom Myco 3 je vybaven výkoným osmi-
jádrovým procesorem pro zvládnutí plynu-
lého multitaskingu. Jeho Li-ion akumulátor 
vyměnitelný za provozu pomáhá zvyšovat 
dobu provozu a produktivitu – při výměně 
akumulátoru není třeba vypínat nebo ukon-
čovat aplikace.

Alarmové tlačítko je umístěno na horní 
straně aparátu pro rychlý a snadný přístup. 
Obsahuje alarmové funkce Man-Down a 
No-Movement s určováním polohy pro 
zabezpečení rychlé a přesné pomoci.Skenování čárových kódů pro bezpečné 

ověření ID pacientů při podávání léků.

Zabezpečení personálu

Mobilita s jistotou



  Platforma OS
CPU

Android 9 Pie
2.3/1.8 GHz Octa-core

  Tělo Rozměry

Hmotnost
Stavba
SIM

150 x 76 x 14/16 mm  
5.90’’ x 2.99’’ x 0.55/0.63’’
239 g / 8.43 oz.
Aluminum chassis 
Nano-SIM

  Akumulátor Type Vyměnitelný 2935 mAh

  Displej Typ   
Velikost  
Rozlišení   
Dotykový   
Ochrana

Full HD 
5’’
1920 x 1080 (FHD)
Dekabodový kapacitní dotyk
Corning® Gorilla® Glass 3   

  Sítě Technologie GSM / 3G / LTE / Wi-Fi

  Paměť Interní 4 GB RAM, 32 GB Flash

  Mobilní Frekvence LTE : FDD B1, B3, B5, B7, B8, B20 
LTE : TDD B38, B40, B41
3G: WCDMA (B1, B5, B8)
GSM: 850/900/1800/1900

  Scanner Čárových kódů Čárové kódy 1D / 2D

  Senzory Tříosý akcelerometr  
Tříosý gyroskop  
Senzor přiblížení 
Světelný senzor 
Ascom IR lokalizátor

  Indikace Vícebarevná LED

  Fotoaparát Přední
Zadní

5 MP 
 

4160 x 3120 pixelů

  Komunikace WLAN 

Bluetooth 
GNSS 
NFC

IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
IEEE 802.11 k/r/v  
4.1  
A-GPS; GLONASS 
NFC Forum Typ 1-5

  Porty USB 
AUDIO

Micro USB 
3.5 mm audio jack

  Tlačítka 3 multifunkční tlačítka; 1 nahoře a 2 na stranách

  IP klasifikace IP67 Prachu a vodě odolný

  Příslušenství Stolní nabíječ nebo microUSB nabíjecí kabel s 
adaptérem

Ascom Myco 3
Mobilita, bezpečnost,
produktivita

 

 ■

 

 ■ Stvořen do náročného prostředí
Hliníkové šasi a sklo Corning® Gorilla® 
Glass 3. Vyroben tak, aby odolal 
nečistotám, prachu, oleji, vodě a 
dezinfekčním prostředkům. Vymě-
nitelný akumulátor za provozu 
zajišťuje konstantní provoz během 
dlouhých směn.

 ■

Funkce IR lokalizace s přesností na 
úrovni místnosti podporuje rychlé 
nouzové reakce. Integrovaný skener 
čárových kódů pro rychlé ověření ID, 
plynulou správu zásob a sběr dat. 
Funkce NFC podporuje obousměrnou 
komunikaci a přenos souborů mezi 
kompatibilními zařízeními.

 
 

 

 ■

Chytře umístěný, ergonomický snímač 
čárových kódů. Výstražná LED umístě-
na nahoře zobrazuje barevně odlišná 
výstražná upozornění, na první pohled
viditelná. Pevnou sponou pohodlně 
připevíte Ascom Myco 3 k oblečení.  
 

 ■

Postaveno na Android Enterprise. 
Umožňuje přizpůsobení uživatelského 
rozhraní pro preferované informace, 
aplikace a správu pracovních postupů.

 

ASCOM  MYCO 3 TECHNICKÁ SPECIFIKACE

13 MP, autofokus, blesk

5” dotykový displej s vysokým rozlišením
Snadné uživatelské rozhraní s upo-
zorněními, fotografiemi, zprávami, 
výsledky a dalšími důležitými infor-
macemi. Velká obrazovka podporuje 
efektivní multitasking.

Stvořen do náročného prostředí

Navrženo pro efektivitu a pohodlí

Přizpůsobitelný a flexibilní


